
 

 

 

 

 

 

 

Poptávkový dokument 

 Integrace informačních systémů HR Vema a KelSQL 

 

 

 

 

 

 
Bc. Martin Kožíšek 

7.4. 2014 

Verze 1.1 



 

Stránka | 1  

 

OBSAH 

1. Základní informace ............................................................................................................ 2 

1.1 Zadavatel projektu ....................................................................................................... 2 

1.2 Projekt .......................................................................................................................... 2 

2 Předmět poptávky ............................................................................................................... 2 

2.1 Současný stav .............................................................................................................. 2 

2.2 Cíl projektu .................................................................................................................. 3 

2.3 Preferované řešení ....................................................................................................... 3 

3 Předpokládaný rozpočet ..................................................................................................... 3 

4 Doba a místo plnění ............................................................................................................ 4 

5 Požadavky na kvalifikaci ................................................................................................... 4 

6 Obchodní podmínky ........................................................................................................... 4 

7 Platební podmínky .............................................................................................................. 5 

8 Základní informace k podání nabídky ................................................................................ 5 

8.1 Místo pro podání nabídky ............................................................................................ 5 

8.2 Termín pro podání nabídky ......................................................................................... 5 

8.3 Způsob doručení nabídky ............................................................................................ 5 

8.4 Otevírání obálek s nabídkami ...................................................................................... 6 

9 Pokyny pro zpracování nabídky ......................................................................................... 6 

10 Požadavky na zpracování nabídkové ceny ......................................................................... 6 

11 Kritéria hodnocení nabídek ................................................................................................ 6 

12 Reference ............................................................................................................................ 7 

 

  



 

Stránka | 2  

 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE 

1.1 Zadavatel projektu 

Zadavatelem projektu je společnost Pilsner restaurant a.s., která je provozovatelem sítě 

restaurací především v Plzeňském, částečně také Karlovarském a Budějovickém kraji. V 

současné době vlastní 28 restauračních zařízení a v roce 2014 rozšiřuje svoji působnost i do 

oblasti hotelových služeb. 

Název firmy: Pilsner restaurant a.s. 

Adresa:  Klatovská 256, 301 00 Plzeň 

www:   http://www.pilsner-restaurant.cz 

Telefon:  +420 723 556 889 

E-mail: novak@pilsner-restaurant.cz 

IČO:   45231794 

DIČ:   CZ45231794 

1.2 Projekt 

Projektem je integrace informačních systémů HR Vema a KelSQL. Tato potřeba vznikla po 

nákupu hotelu Astory zadavatelem projektu (společností Pilsner restaurant a.s.). Společnost 

dlouhodobě využívá systém HR Vema, se kterým je spokojena a přeje si jej zachovat. Hotel 

Astory pro stejné účely využívá systém KelSQL. V hotelu Astory je proto plánován přechod 

na systém HR Vema ve všech oblastech kromě rezervačního systému, který bude nadále 

zajištěn pomocí softwaru KelSQL. Hlavním požadavkem na projekt je propojení obou 

systémů na databázové úrovni, aby rezervační systém měl k dispozici všechny potřebné 

informace spravované jednotně v systému HR Vema. 

2 PŘEDMĚT POPTÁVKY 

Předmět poptávky detailněji vytyčuje dokument studie proveditelnosti z 10.3.2014 

zpracovaný Bc. Jakubem Krauzem. Zde jsou uvedeny stěžejní informace z tohoto dokumentu. 

2.1 Současný stav 

Zadavatel projektu, společnost Pilsner restaurant, a. s., dlouhodobě využívá informační 

systém HR Vema, který poskytuje integrované řešení v oblasti ekonomiky a personalistiky. 



 

Stránka | 3  

 

Se systémem má dobré zkušenosti a je s ním dlouhodobě spokojena. Hotel Astory v Plzni již 

několik let používá informační systém KelSQL, který nabízí podobné funkce jako systém HR 

Vema. Navíc ale obsahuje modul pro hotelové služby, který je propojen například na webový 

rezervační systém. 

2.2 Cíl projektu 

Požadavkem zadavatele je jednotná správa ekonomiky a personalistiky v síti restaurací i 

novém hotelu v systému HR Vema. Zároveň ale musí být zachována funkcionalita aktuálního 

rezervačního systému (modulu systému KelSQL) používaného v hotelu Astory.  

Cílem projektu je proto propojení obou systémů na databázové úrovni tak, aby rezervační 

systém (modul z KelSQL) měl k dispozici všechny potřebné informace spravované jednotně v 

systému HR Vema, jako jsou ceny služeb nebo seznamy zaměstnanců. 

2.3 Preferované řešení 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o komerční informační systémy, jejichž aplikační 

rozhraní neumožňuje vzájemnou spolupráci na prezentační nebo aplikační vrstvě, je počítáno 

s integrací na úrovni datové vrstvy. 

Situace je zjednodušena tím, že rezervační systém z KelSQL nebude sdílená data 

modifikovat, proto je dostačující zajistit pouze jednosměrnou synchronizaci. 

K tomu je možné využít podporu sdílení dat prostřednictvím adresářové služby LDAP na 

straně informačního systému HR Vema, což by vyžadovalo provést potřebnou konfiguraci pro 

export požadovaných dat. 

Systém KelSQL naproti tomu nenabízí přímou podporu adresářových služeb, proto je 

navrhovaným řešením zajištění synchronizace dat ze služby LDAP s databází MS SQL, 

kterou KelSQL využívá. 

Nicméně zadavatel nelpí na výše uvedeném řešení. Jiné možnosti realizace mohou být 

akceptovány, pokud budou ze strany dodavatele dostatečně zdůvodněny. 

3 PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET 

Na realizaci projektu byla, na základě studie proveditelnosti (zpracované Bc. Jakube 

Krauzem) a následných hlubších analýz, z rozpočtu zadavatele vymezena částka 220 000 Kč 

včetně DPH.  



 

Stránka | 4  

 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Předpokládané datum zahájení doby plnění je 1.7. 2014. Datum ukončení doby plnění je 

nejpozději 30.9. 2014. Délka projektu by tudíž neměla přesáhnout 3 měsíce.  

Místo plnění: sídlo společnosti Pilsner restaurant a.s. (Klatovská 256, 301 00 Plzeň) 

5 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Za kvalifikovaného je považován uchazeč, který splní předpoklady plynoucí ze zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“).  

Konkrétně jsou to: 

1) Základní kvalifikační předpoklady – §53 odst. 1 ZVZ  

 Doloženo způsobem podle §53 odst. 3 ZVZ. 

 V souladu s §57 ZVZ nesmí být doložené doklady starší 90 dnů. 

2) Profesní kvalifikační předpoklady 

 Splňuje uchazeč, který předloží dokumenty dané §54 písm. a) a b) ZVZ. 

3) Technické kvalifikační předpoklady – §56 ZVZ  

 Bude doloženo seznamem alespoň 3 projektů obdobného charakteru 

realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech. V seznamu bude uveden 

název, finanční objem a doba plnění zakázky. Dále zde bude kontakt na 

objednavatele. 

 Za obdobné projekty jsou považovány zakázky na integraci informačních 

systémů na datové vrstvě s finančním objemem v součtu min. 150 000 Kč 

včetně DPH. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uchazeče, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu 

nebo uvede neúplné či nepravdivé informace, z účasti v poptávkovém řízení vyloučit. 

6 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

a) Dodavatel je povinen prokázat splnění požadavků zadavatele uvedených v předmětu 

poptávky. 

b) Dodavatel je povinen dodržet dohodnutou maximální výši rozpočtu. 

c) Zadavatel má právo požadovat po dodavateli penále ve výši 1% z dohodnuté ceny za 

každý den prodlení oproti stanovenému termínu dodání. Výše penále je omezena 60% 

z dohodnuté ceny. 



 

Stránka | 5  

 

d) Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení dodavatele o více jak 21 

dní. 

e) Dodavatel je povinen poskytnout po převzetí díla záruční dobu šest měsíců. Po tuto 

dobu je povinen odstranit případnou vadu do 5 dnů od objevení vady. V případě 

prodlení bude dodavatel povinen uhradit penále ve výši 5 000 Kč za každý den 

prodlení. 

f) Veškeré informace získané z informačních systémů zadavatele jsou považovány za 

důvěrné. Dodavatel se zavazuje, že tyto informace nebude poskytovat třetí straně. 

Zadavatel i dodavatel je rovněž povinen dodržovat všechna další pravidla a povinnosti 

plynoucí ze zákona o veřejných zakázkách 137/2006 Sb. 

7 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel projektu nebude dodavateli poskytovat žádné zálohy. Veškeré platby proběhnou 

bezhotovostním převodem v české měně jednou měsíčně na základě dodavatelem 

vystavených faktur.  

Lhůta splatnosti faktury je sjednána na 14 dní. 

8 ZÁKLADNÍ INFORMACE K PODÁNÍ NABÍDKY 

8.1 Místo pro podání nabídky 

Sídlo společnosti Pilsner restaurant a.s. – Klatovská 256, 301 00 Plzeň. 

8.2 Termín pro podání nabídky 

Mezní termín pro podání nabídky je stanoven na 30.5. 2014 do 14:00 hod. 

8.3 Způsob doručení nabídky 

Nabídka musí být dodána do sídla společnosti v řádně zalepené obálce s označením: 

„Nabídka - Integrace informačních systémů HR Vema a KelSQL – NEOTVÍRAT“. 

Za pozdní doručení v případě využití poštovních, či jiných zásilkových služeb zadavatel 

neodpovídá. 



 

Stránka | 6  

 

8.4 Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 2.6. 2014 v 10:00 hod. v sídle společnosti. V případě 

změny termínu, či místa, budou uchazeči informováni s minimálně 7 denním předstihem. 

Za každého uchazeče se otevírání obálek může účastnit maximálně 1 člen. 

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka musí být vyhotovena v českém jazyce a podána v listinné podobě. Součástí musí být 

rovněž kompaktní disk (CD) s elektronickou verzí nabídky v PDF souboru.  

Dokument nabídky bude obsahovat: 

 identifikaci dodavatele, 

 prokázání kvalifikace (živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku), 

 navržené řešení, 

 harmonogram projektu, 

 cenovou nabídku, 

 návrh smlouvy. 

10 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena musí být uvedena v českých korunách (Kč) bez DPH i s DPH.  

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo 

změnit, zároveň musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci projektu 

vymezeného touto dokumentací. 

11 KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem nabídek je nejnižší nabídková cena. 

 

 

  



 

Stránka | 7  

 

12 REFERENCE 

Pilsner restaurant, a. s. 

 http://www.pilsner-restaurant.cz 

 

Informační systém KelSQL 

 http://www.keloc-software.cz 

 

Informační systém HR Vema 

 http://www.vema.cz 

 

Úplné znění zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

účinné od 1. ledna 2014 

 http://www.portal-vz.cz/getmedia/6b7d0368-202a-43c9-b06c-

4b7f7114b018/137_2006_Sb-%284%29-%281%29.pdf 

 

Studie proveditelnosti zpracovaná Bc. Jakubem Krauzem (10.3.2014) 

 Soubor „A12N0071P_1.pdf“ v archivu s poptávkovým dokumentem. 

 

 

 

 

http://www.pilsner-restaurant.cz/
http://www.keloc-software.cz/
http://www.vema.cz/
http://www.portal-vz.cz/getmedia/6b7d0368-202a-43c9-b06c-4b7f7114b018/137_2006_Sb-%284%29-%281%29.pdf
http://www.portal-vz.cz/getmedia/6b7d0368-202a-43c9-b06c-4b7f7114b018/137_2006_Sb-%284%29-%281%29.pdf

